
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2010 M. 

GRUODŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR. V-1081 „DĖL SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES 

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMŲ (INVESTICIJŲ 

PROJEKTŲ) PLANAVIMO, FINANSAVIMO, ĮGYVENDINIMO IR KONTROLĖS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 23 d. Nr. V-1417 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo 

programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymu 

Nr. V-1081 „Dėl sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų 

(investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Sveikatos apsaugos srities informacinės visuomenės plėtros investicijų projektai turi būti 

suderinti su Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos, vadovaujantis Informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų derinimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2009 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. T-30 „Dėl Informacinės visuomenės 

plėtros investicijų projektų derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Kartu su projektu turi būti 

pateiktas ir minėto komiteto raštas, kuriame informuojama apie projekto suderinimą. Už sveikatos 

apsaugos srities informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų derinimą su Informacinės 

visuomenės plėtros komitetu prie Susisiekimo ministerijos atsakingas Informacinių technologijų 

skyrius.“; 

1.2. pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Investicijų ir programų skyrius, įvertinęs projektą įgyvendinančio subjekto pateiktus 

dokumentus ir nenustatęs trūkumų, teikia Sveikatos apsaugos ministerijos Finansų ir apskaitos 

skyriui lėšų paraišką (toliau – paraiška) kartu su lėšų poreikį pagrindžiančiais dokumentais.“; 

1.3. papildau 29¹ punktu ir jį išdėstau taip: 

„29
1
. SAM projektą įgyvendinantis subjektas laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą 

pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas 

prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai 

konkuruoti tarpusavyje, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų 

pakeitimo turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Šis reikalavimas 

netaikomas laimėjusio dalyvio pasiūlymo ar pirkimo sutarties dalims, kai nėra techninių galimybių 

tokiu būdu paskelbtos informacijos atgaminti ar perskaityti. Tokiu atveju SAM projektą 

įgyvendinantis subjektas turi sudaryti galimybę susipažinti su nepaskelbtomis laimėjusio dalyvio 

pasiūlymo ar pirkimo sutarties dalimis.“; 

1.4. pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.5. pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.6. pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 



 

 

2 

1.7. pakeičiu 4 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.8. pakeičiu 5 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.9. pakeičiu 6 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.10. pakeičiu 7 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

 

 

2. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo 1.3–1.10 papunkčiai įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė        Rimantė Šalaševičiūtė 

  



 

 

3 

Sveikatos apsaugos srities valstybės  

investicijų projektų įgyvendinimo  

programų (investicijų projektų)  

planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir  

kontrolės tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

INFORMACIJA APIE INVESTICIJŲ PROJEKTĄ, SIŪLOMĄ FINANSUOTI IŠ 

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS 

 

 

Investicijų projekto pavadinimas [Nurodykite investicijų projekto pavadinimą] 

Investicijų projekto vykdytojo 

pavadinimas  

[Nurodykite sveikatos priežiūros įstaigos, kuri įgyvendins 

investicijų projektą, pavadinimą, jei investicijų projektą 

vykdys savivaldybei pavaldi sveikatos priežiūros įstaiga, 

nurodykite ir savivaldybę] 

Investicijų projekto įgyvendinimo 

laikotarpis  

[Nurodykite investicijų projekto įgyvendinimo pradžią ir 

numatomą pabaigą] 

Bendra investicijų projekto vertė, 

Eur 

[Nurodykite investicijų projekto bendrą vertę, taip pat 

nurodykite iš kokių kitų finansavimo šaltinių dar numatoma 

finansuoti investicijų projektą] 

iš jų:  

VIP  

Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės paramos lėšos 

 

savivaldybės lėšos  

sveikatos priežiūros įstaigos ar 

pavaldžios biudžetinės įstaigos lėšos 

 

kiti lėšų šaltiniai (nurodykite, 

kokie) 

 

Investicijų projektas tęstinis / naujas [Nurodykite, ar investicijų projektas yra tęstinis, t. y. ar buvo 

finansuotas iš Valstybės investicijų programos ankstesniais 

metais, ar naujas. Jeigu investicijų projektas yra tęstinis, 

nurodykite, kiek, kada ir iš kokių finansavimo šaltinių jis buvo 

finansuotas] 

Trumpas investicijų projekto 

aprašymas 

[Nurodykite pagrindinį investicijų projekto tikslą – ką 

planuojama padaryti įgyvendinant investicijų projektą, kokie 

planuojami rezultatai. Taip pat pagrįskite investicijų projekto 

veiklų poreikį (pvz., jeigu planuojami remonto / 

rekonstrukcijos darbai, nurodykite, kada paskutinį kartą buvo 

atliekamas patalpų, kurioms dabar prašoma finansavimo, 

remontas / rekonstrukcija; jeigu planuojama įsigyti įrangos, 

nurodykite, kokia įranga yra naudojama dabar, koks jos 

apkrovimas, nusidėvėjimas ir pan., kaip įsigyta įranga padės 

pagerinti teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę)] 



 

 

4 

Numatomos investicijų projekto 

veiklos 

[Detalizuokite atskiras projekto veiklas ir nurodykite 

preliminarų planuojamą lėšų poreikį kiekvieniems metams, 

kiekvienai veiklai. Veiklas išdėstykite prioriteto tvarka nuo 

pačios svarbiausios. Nurodykite, kokius konkrečius skyrius ar 

operacines planuojama remontuoti ar rekonstruoti 

(nurodykite numatomų remontuoti / rekonstruoti kiekvieno 

skyriaus ar operacinės patalpų plotą, pagal galimybes 

nurodykite, kokie pagrindiniai darbai turi būti atlikti, pvz., 

ventiliacijos sistemos įrengimas, sienų, grindų remontas, 

santechnikos keitimas ir pan.). Nurodykite numatomos įsigyti 

įrangos pavadinimą ir preliminarią kainą bei kuriam skyriui 

ar operacinei ji bus įsigyjama, (pvz.: 

metai: 

– pastato / skyriaus  A rekonstrukcijos darbai (nurodomi 

numatomi atlikti darbai, rekonstruojamų patalpų plotas ir 

lėšų poreikis); 

– įrangos įsigijimas (nurodoma numatoma įsigyti 

įranga ir lėšų poreikis, kokiam skyriui įsigyjama). 

metai: 

– korpuso / skyriaus B renovacija (nurodomi numatomi 

atlikti darbai, rekonstruojamų patalpų plotas ir lėšų poreikis); 

– įrangos įsigijimas (nurodoma numatoma įsigyti 

įranga ir lėšų poreikis, kokiam skyriui įsigyjama); 

ir t. t.] 

Investicijų projektų vertinimo 

kriterijai 

(pildoma, jei teikiamas naujas 

investicijų projektas) 

 

[Pateikite bent po vieną siūlomo įtraukti į VIP investicijų 

projekto kiekybinį (pvz., suremontuota x kv. m ploto), kokybinį 

(pvz., pacientų, kuriems pagerėjo sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybė, skaičius) ir efekto (pvz., sąnaudos ligoniui 

peršviesti rentgeno aparatu) vertinimo kriterijų 

(vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. 

rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. 1K-256 „Dėl valstybės investicijų 

vertinimo kriterijų nustatymo ir pasiektų rezultatų vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“.] 

 

 

 

 

_________________________________________________                                      ____________ 

(vardas ir pavardė, pareigos, telefono Nr.)                                                     (parašas) 

  



 

 

5 

Sveikatos apsaugos srities valstybės  

investicijų projektų įgyvendinimo  

programų (investicijų projektų)  

planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir  

kontrolės tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

____________________________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas) 

 

____________________________________________________________________________ 

(investicijų projekto pavadinimas) 

 

 

201_ METAIS SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų 

pavadinimas 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

I 

ketvirtis 

(Eur) 

II 

ketvirtis 

(Eur) 

III 

ketvirtis 

(Eur) 

IV 

ketvirtis 

(Eur) 

Iš viso 

201_ m. 

(Eur) 

        

        

        

        

        

        

        

 

 

_______________________________________________    ______________ 

(vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr.)     (parašas) 

 

 

 

 

  



 

 

6 

Sveikatos apsaugos srities valstybės  

investicijų projektų įgyvendinimo  

programų (investicijų projektų)  

planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir  

kontrolės tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

____________________________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas) 

 

____________________________________________________________________________ 

(investicijų projekto pavadinimas) 

 

 

INFORMACIJA APIE EINAMAISIAIS BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMAS 

ĮSIGYTI PREKES, DARBUS AR PASLAUGAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Investicijų projekte numatytų įsigyti 

prekių, darbų ar paslaugų pavadinimas 

Kiekis  

(vnt., kv. m) 

Preliminari 

vieneto / kv. m 

kaina, Eur 

Suma, Eur 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

_______________________________________________    ______________ 

(vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr.)     (parašas) 

  



 

 

7 

Sveikatos apsaugos srities Valstybės  

investicijų projektų įgyvendinimo  

programų (investicijų projektų)  

planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir  

kontrolės tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

_____________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas) 

 

_____________________________________________________________ 

(pareigos, vardas ir pavardė) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMO DEKLARACIJA  

DĖL SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS IR KITŲ JAI PAVALDŽIŲ 

ĮSTAIGŲ VYKDOMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

 

201___ m.                          d. Nr.  

Vilnius 

 

Būdamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Centrinės viešųjų pirkimų 

informacinės sistemos naudotoju,  

Pasižadu: 

1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą su 

Sveikatos apsaugos ministerijoje ir kitose jai pavaldžiose įstaigose atliekamais viešaisiais pirkimais 

susijusią informaciją, kuri man taps žinoma atliekant viešųjų pirkimų procedūras (taip pat pildant 

viešųjų pirkimų ataskaitas Viešųjų pirkimų monitoringo informacinėje sistemoje); 

2. man patikėtus dokumentus saugoti taip, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais 

susipažinti ar jais pasinaudoti; 

3. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų. 

Man žinoma, kad su pirkimais susijusią informaciją, kurią pagal Viešųjų pirkimų įstatymo ir 

kitų su jo įgyvendinimu susijusių teisės aktų nuostatas numatoma teikti pirkimo procedūrose 

dalyvaujančioms arba nedalyvaujančioms šalims, galėsiu teikti tik įpareigotas pirkimo komisijos ar 

sveikatos apsaugos ministro ar jo įgalioto asmens. Konfidencialią informaciją galėsiu atskleisti tik 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais atvejais. 

Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro visa su Sveikatos apsaugos 

ministerijoje ir kitose jai pavaldžiose įstaigose atliekamais pirkimais susijusi informacija ir 

dokumentai. 

4. Esu įspėtas, kad pažeidęs šį pasižadėjimą turėsiu atlyginti perkančiajai organizacijai ir 

tiekėjams padarytus nuostolius. 

 

____________________   __________________________ 

(parašas)     (vardas, pavardė) 

____________________ 

 

 

 

 

 


